

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	TÜFE - Aylık (%)	Aralık	1,64	2,24
10:00	Türkiye	TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	45,20	47,09
10:00	Türkiye	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	45,80	47,13
10:00	Türkiye	ÜFE - Aylık (%)	Aralık		0,66
10:00	Türkiye	ÜFE - Yıllık (%)	Aralık		29,47
11:55	Almanya	İşsizlik Oranı (%)	Aralık	6,20	6,10
14:00	Türkiye	TCMB PPK Toplantı Özeti	26-Ara		
18:00	ABD	ISM İmalat PMI	Aralık	48,20	48,40

Japonya Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

QR Kodu

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Haftanın son işlem gününe Çin endekslerinde satıcılı, Hong Kong endekslerinde ise alıcılı seyriler izleyerek başlıyoruz. Dün güne pozitif bir başlangıç yapan ABD endeksleri elektrikli araç üreticisi Tesla'nın 2024 yılı satışlarının 10 yıldan uzun bir süredir ilk kez düşmesi ardından günü eksilerde tamamladı. Günlük bazda Dow Jones %0,36, S&P500 %0,22 ve Nasdaq %0,16 değer kaybetti. Diğer taraftan ABD vadeliileri dünki satışların ardından güne toparlanarak başlamış bulunuyor. Avrupa vadeliilerinde ise satıcılı seyriler izliyoruz.

ABD'de dün açıklanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 28 Aralık 2024 haftasında 211 bine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında kalırken, 8 ayın en düşük seviyesini kaydederek işsizlikte düşüşe işaret etti. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları da 21 Aralık haftasında beklentilerin altında kaldı ve 1 milyon 844 bine geriledi. Verilerin güçlenen bir işgücü piyasasına işaret etmesi Fed'in faiz indirimlerine ara verebileceği görüşünü destekledi. S&P Global'in Aralık 2024'e ilişkin final verilerinde ABD'de imalat PMI 48,3'ten 49,4'e revize edilerek sektörün öncü verilerde açıklananlardan daha ılımlı bir düzeyde daraldığına işaret etti. Son olarak yine dün açıklanan Ticaret Bakanlığı verilerinde ABD'de inşaat harcamaları kasımda artış beklentilerinin aksine önceki aya göre değişim göstermedi. Geçtiğimiz haftadan bu yana açıklanan veriler ve zayıf inşaat verileri sonrasında Atlanta Fed, ABD ekonomisinin 2024'ün dördüncü çeyreğindeki büyümesine ilişkin tahminini %3,1'den %2,6'ya indirdi. Tahmindeki bu revizyon büyüme beklentisinde belirgin bir düşüşe işaret etse de %2,6'lık tahmin hala oldukça güçlü bir büyümeye işaret ediyor. Yeni seneye 108,5 seviyelerinden başlayan dolar endeksi dün 109,5 ile 2022'den bu yana en yüksek seviyelerini görmesi ardından 109,1 seviyelerinde seyreliyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise dün günü %4,57 seviyesinden tamamladı. Bugün ABD'de açıklanacak ISM imalat PMI verisi ekonomik aktivitenin seyrini göstermesi açısından önem taşıyor. Avrupa tarafında da dün Aralık 2024'e ilişkin final imalat PMI verileri ön plandaydı. İmalat PMI Euro Bölgesi için hafif bir aşağı revizyonla 45,1 olarak belirlendi. İngiltere'de ise 0,3 puan aşağı çekilen imalat PMI 47,0 olarak gerçekleşti. Dolar karşı zayıflığı derinleşen EURUSD 1,0265, GBPUSD ise 1,2387 seviyelerinde seyreliyor.

İstanbul Sanayi Odası verilerine göre Türkiye'de imalat PMI Aralık 2024'te 49,1 seviyesine yükseldi. Endeks 50 eşik değerinin altında kalarak sektörün hala daralma bölgesinde olduğunu gösterse de 8 ayın en yüksek düzeyinde gerçekleşerek daralmanın yavaşladığının sinyalini verdi. Yeni yılın ilk işlem gününde BIST100 endeksi bankacılık hisselerinin desteği ile pozitif kapanış yaptı. Endeks günü %1,33 değer kazancı ile 9.961 seviyesinden tamamlarken, günlük işlem hacmi ise 105,9 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 35,39, 5 yıllık CDS primi ise 262 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde geçtiğimiz seneye ilişkin son enflasyon verileri açıklanacak. 2024 Aralık ayında aylık enflasyonun %1,6 düzeyinde gerçekleşmesi, yıllık enflasyonun ise %45,2'ye gerilemesi bekleniyor. Bugün ayrıca, TCMB'nin 250 baz puan ile ilk gevşeme adımı attığı PPK toplantısının özetlerini takip edeceğiz.

Yeni yılın ilk işlem gününde emtialarda pozitif bir seyr izledik. Kıymetli madenler yükseliş seyrirlerini korurken, ons altın 2.660\$, ons gümüş 29,53\$ seviyelerinde bulunuyor. Yeni yılda yükselişini hızlandıran Brent petrol de 76,1\$ çevresinde hareket ediyor. Bitcoin ise 96.600\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0318-1,0351, aşağı yönde 1,0255-1,0198 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2453-1,2564 aşağı yönde 1,2280-1,2190 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.691\$-2.726\$, aşağı yönde 2.642\$-2.605\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 29,98\$-31,30\$, aşağı yönde 29,30\$-28,68\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 934\$-950\$, aşağı yönde 923\$-890\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 35,4500, aşağı yönde MOST indikatörü 34,6593 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.061-10.157, aşağı yönde 9.844-9.605 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, 2024 Aralık ayında 48,3'ten 49,1'e yükselerek imalat sektöründeki yavaşlamanın son 8 ayın en düşük oranında ve çok ılımlı düzeyde gerçekleştiğine işaret etti.
- TCMB haftalık verilerine göre, 20 Aralık itibarıyla 61 milyar 811 milyon dolar olan net uluslararası rezervler, 27 Aralık haftasında 63 milyar 616 milyon dolara çıktı. TCMB'nin bir önceki hafta 156,2 milyar dolar olan brüt rezervleri ise 155,1 milyar dolara indi.
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), bankacılık sektörünü yeniden düzenlemeyi amaçlayan kapsamlı bir taslak hazırladı. Taslağa göre, banka genel müdürleri (CEO) ve genel müdür yardımcılarının görev süreleri aynı kurumda en fazla 10 yıla sınırlanacak. Genel müdür yardımcılar için bu süre, belirli şartlarla 5 yıl daha uzatılabilecek.

Avrupa

- Almanya'da kasımda 43,0 puan olan imalat sanayi PMI, aralık ayı final verilerine göre 42,5 puan olarak belirlenerek 3 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Euro Bölgesi'nde imalat sanayi PMI, 2024 Aralık final verilerinde 0,1 puan aşağı revize edilerek 45,1 puana indi. Böylece, Euro Bölgesi'nde imalat sektörü 2024'ü daralarak tamamladı.
- S&P Global tarafından açıklanan Aralık 2024'e ilişkin imalat sanayi final PMI verilerine göre, İngiltere'de imalat PMI aralıkta 0,3 puan aşağı revize edilerek 47 ile son 11 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti ve büyüme bölgesi eşiği olan 50 puanın oldukça altında kaldı.
- Hırvatistan, Krk adasında bulunan sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) terminaliyle bölge ve Avrupa Birliği (AB) için yeni bir enerji merkezi olabileceğini duyurdu.

ABD

- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 28 Aralık 2024 ile biten haftada 211 bine inerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Bu dönemde 8 ayın en düşük seviyesini kaydeden işsizlik maaşı başvuru sayılarına ilişkin önceki haftanın verisi 219 binden 220 bine revize edildi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları da 3 bin 500 azalarak 223 bin 250'ye geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 21 Aralık 2024 ile biten haftada 52 bin kişi azalışla 1 milyon 844 bin oldu.
- ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı, geçen hafta %6,97'ye çıkarken, mortgage başvuruları %21,9 azaldı.
- ABD'de imalat sanayi PMI, Aralık 2024 için final verilerde yukarı yönlü revize edilerek 49,4 oldu. S&P Global Market Intelligence Başekonomisti Chris Williamson, verilere ilişkin değerlendirmesinde, ABD'deki fabrikaların 2024 yılını zorlu bir şekilde tamamladığını ve gelecek yıl büyümeye yönelik iyimserliklerin azaldığını kaydetti.
- ABD Ticaret Bakanlığı verilerine göre, ülkede mevsim etkisinden arındırılmış inşaat harcamaları, geçen yıl kasımda bir önceki aya kıyasla değişim göstermedi ve 2 trilyon 152,6 milyar dolar oldu. İnşaat harcamaları, geçen yıl kasımda yıllık bazda da %3 arttı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,1'den %2,6'ya indirdi.
- ABD'li elektrikli araç üreticisi Tesla'nın elektrikli araç satışları 2024'te 10 yıldan uzun bir süre sonra ilk kez düştü.
- Washington Post'un, isminin açıklanmasını istemeyen iki ayrı kaynağa dayanarak verdiği habere göre ABD Başkanı Joe Biden, Japon Nippon Steel'in U.S. Steel'i satın alma teklifini resmen engellemeye karar verdi.

Asya

- Financial Times'in Çin Merkez Bankasının gazeteye yaptığı açıklamalara dayandığı haberine göre, Banka, 2025 yılında "uygun bir zamanda" faiz oranlarını mevcut %1,5 seviyesinden indirebileceğini belirtti. Çin Merkez Bankası, hükümet danışmanlarının "zorlu bir görev" olarak nitelendirdiği bir faiz oranı reformu programına başlarken, "faiz oranı ayarlamalarının rolüne" öncelik vereceğini ve kredi büyümesi için "niceliksel hedeflerden" uzaklaşacağını bildirdi.
- Standard Chartered ekonomistleri, Çin'in 2024 ekonomik büyüme beklentilerini %4,8'den %5,0'e yükseltirken, ülkenin bu yıl için resmi büyüme hedefine ulaşmış olduğunu tahmin etti. Çin'in büyüme ivmesinin aralıkta da devam ettiğini belirten uzmanlar, imalat ve hizmet faaliyetlerini ölçen anketler de dahil olmak üzere son dönemde açıklanan iyimser verilere işaret etti.
- Çin Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu (NDRC) yetkilisi Yuan Da Pekin'in duraksayan ekonomiyi canlandırmak için mali teşvikleri artırırken, Çin'in 2025 yılında iş yatırımlarını ve tüketiciyi artırıcı girişimleri teşvik etmek için ultra uzun hazine bonolarından sağlanan fonları keskin bir şekilde artıracığını söyledi.
- Çin, ABD'li 28 savunma sanayi şirketine askeri ve sivil "ikili kullanıma sahip ürünlerin" ihracatına yasak getirdiğini bildirdi. Çin Ticaret Bakanlığı, 10 ABD'li şirketin de Çin ile egemenlik ihtilafı içindeki Tayvan'a silah satışı nedeniyle "güvenilmez varlık" listesine alındığını açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.